滕卫计〔2018〕82号

滕州市卫生和计划生育局
关于成立第四次经济普查工作领导小组的
通  知

各镇街卫计办，各医疗卫生单位，局机关各科室：
为做好第四次经济普查工作，经局党组研究决定，成立市卫计局第四次经济普查工作领导小组，现将成员名单公布如下：

 组  长： 孟祥磊    局长

 副组长： 马建海    副局长

              曾  超    副局长

              颜红菊    副局长

              赵逢平    副局长
              纪新玲    副局长

李宪文    副局长

马洪伟    副局长

姚德才    市中医药管理局局长
              杨  勇    市爱卫办主任
成   员：    王  颖    卫生计生信息中心主任

王新亭    城管办主任

孔维山    卫生计生信访办主任

陈军丰    工会主席

赵德强    市计生协副会长

张  峰    市爱卫办副主任
黄有为    中医药管理室主任

李国庆　　办公室主任

王  鹏    计划生育指导室主任
杜东生    研究室主任

王  健　　人事室主任

王  斐　  财务室主任

赵春利    政策法规室主任

汪  浩    公共卫生室主任

戴恩成    行政许可室主任
杨  静    妇幼保健与计划生育服务室主任

安  博    医政医管室主任
相修建
基层卫生室主任

张  奇
家庭发展室主任

李  辉
宣传室主任
王洪军    药物政策与基本药物制度室副主任
     领导小组下设办公室，马洪伟同志兼任办公室主任，王斐、戴恩成同志兼任办公室副主任。

滕州市卫生和计划生育局
2018年9月18日
PAGE
- 2 -